TUNTURI®

Cardio Fit Row R30

DK Samlevejledning............cccceeeee 6-14

=
O
S
o
=)
-
<
=)
=
=
=
=







User Manual , Cardio Fit Row R30 m

GB  Assembly step 1




TLINTLUIRI®

GB  Assembly step

User Manual ., Cardio Fit Row R30

2




User Manual , Cardio Fit Row R30 m

GB  Assembly step 3




TLINTLIRI®

User manual , Cardio Fit Row R30

SIKKERHEDSADVARSLER

A ADVARSEL

Laes sikkerhedsadvarslerne og
instruktionerne. Manglende overholdelse af
sikkerhedsadvarslerne og instruktionerne
kan forarsage personskade eller skade pa
udstyret. Opbevar sikkerhedsadvarslerne
og instruktionerne til fremtidig reference.

A ADVARSEL

Pulsovervagningssystemer kan veere
ungjagtige. Overgvelse kan resultere i
alvorlig personskade eller dad. Hvis du
foler dig svag, stop straks med at traene.

* Udstyret er kun egnet til hjemmebrug Max.
brugen er begreenset til

2 timer om dagen. Udstyret er ikke egnet til fuld
kommerciel brug (f.eks. Store motionscentre).

* Brug af dette udstyr af barn

eller personer med en fysisk,
sensorisk, mental eller motorisk
handicap eller manglende erfaring
og viden kan give anledning til farer.
Personer, der er ansvarlige for
deres sikkerhed, skal give eksplicitte
instruktioner eller overvage brugen
af udstyret.

* Fgr du starter din traening, skal du

kontakte en laege for at kontrollere
dit helbred.



* Hvis du oplever kvalme,
svimmelhed eller andre unormale
symptomer, skal du straks stoppe
traeningen og kontakte en leege.

« Start hver traening for at undga
muskelsmerter og belastning ved at
varme op og afslutte hver treening
ved at kgle ned. Husk at straekke i
slutningen af traeningen.

 Udstyret er kun egnet til indendgrs
brug. Udstyret er ikke egnet til
udendgrs brug.

* Brug kun udstyret i miljger med
tilstraekkelig ventilation. Brug ikke
udstyret i treette omgivelser for ikke at
blive forkgalt.

* Brug kun udstyret i miljger med
omgivende temperaturer mellem 10 °
C og 35 ° C. Opbevar kun udstyret

i miljger med omgivende
temperaturer mellem 5 ° C og

45 ° C.

* Brug ikke eller opbevar udstyret i
fugtige omgivelser. Luftfugtigheden
ma aldrig veere mere end 80%.

* Brug kun udstyret til det tilsigtede
formal. Brug ikke udstyret til andre
formal end beskrevet i manualen.

* Brug ikke udstyret, hvis nogen del er
beskadiget eller defekt. Hvis en del er
beskadiget eller defekt, skal du
kontakte din forhandler.

* Hold dine haender, fgdder og andre
kropsdele veek fra de bevaegelige
dele.

* Hold dit har veek fra de beveegelige
dele.

* Baer passende tgj og sko.

* Hold tgj, smykker og andre
genstande veek fra de bevaegelige
dele.

* Sgrg for, at kun én person bruger
udstyret ad gangen. Udstyret ma ikke
bruges af personer, der vejer mere
end 110 kg.

« Abn ikke udstyr uden at konsultere
din forhandler.

User manual ., Cardio Fit Row R30 m

SAMLING

PARTS OUT OF BOX

NO:26 NO:3

= 5

NO:11 NO:14L/R

NO:9 NO:17
Pakken indeholder delene som vist pa

figuren.
Hvis en del mangler, skal du kontakte
din forhandler.




User manual , Cardio Fit Row R30

TLINTLIRI®

HARDWARE KIT

M10;
o \|n‘;\}2m o 2% 0]
im s 0o
L ===
®
2

N8=T5mn * I
2

Ii - 4| (O
o o o
— = 5 59
o © - Se illustrationer for korrekt monteri
R X 0 ax @@ e liustrationer 1or Korrekt montering
(@]

m m@ Eﬂﬂﬂjo o0 af udstyret.

n samling trin

: @O@ 8 © Monteringstrin 1

< S

@)
O

o

\_A_/\_A_/\_A_é\_l_/\_l_/
2O ,

(TITIIITLT fe

O

=
S
-8

@
5 &
O
(@]
(@]

o =—]|

O 6 7
Pakken indeholder 2 /‘?Q'
fastggrelsesorganerne som vist pa L\,k
figuren.
Hvis en del mangler, skal du kontakte
din forhandler « Monter frontstabilisator.

« Tilslut sensorledningerne med konsollen
GENEREL
MONTAGEOPLYSNINGER » Fastgar konsollen til konsolbeslaget.
(brug de to skruer, der allerede

ADVARSLER findes pa konsolens bagdeeksel).
» « Saml udstyret i den givne .

reekkefalge. Bemaerkning:
« +Beerog flyt udstyret med mindstto | Undga atledningerne

personer beskadiges under montering
OBS!
» + Placer udstyret pa en fast, plan

overflade.

» « Placer udstyret pa en beskyttende
base for at forhindre beskadigelse af
gulvoverfladen.

* + Tillad mindst 100 cm frigang
omkring udstyret.




Monteringstrin 2

+ + Fastger pedalstattergret til bunden
af hovedrammen. Fix ved hjaelp af
den viste hardware

» + Saet den venstre pedal fast pa den
venstre beslag pa pedalstgttergret

» + Skub akslen gennem venstre
pedal. Fix ved hjeelp af den viste
hardware.

» + Gentag den samme procedure for
hgjre pedal

User manual , Cardio Fit Row R30 m

Monteringstrin 3

* +Indsaet skydeskinnen i
forbindelsesrgret U-typen. Fix ved
hjeelp af den viste hardware

+ « Seet to endekraver fast pa fronten af
glideskinnen og fastgar endekraverne
med unbrakonbolte.

» + Skub szedet pa glideskinnen.
Fastgar derefter andre to
endehalsband bag pa glideskinnen
og fastger dem med unbrakonbolte.

» + Fastger endeheetterne pa bagsiden
af glideskinnen.

+ + Saet bageste stabilisator pa
bagsiden af glideskinnen. Fix ved
hjeelp af den viste hardware

Bemaerkning:
Farst monteres alle skruer / bolte pa
korrekt sted, fgr de strammes helt.




TLINTLIRI®

User manual , Cardio Fit Row R30

BRUG

JUSTERING AF LEVEL PADS

Udstyret er udstyret med 2

niveaupuder. Hvis udstyret ikke er

stabilt, kan niveaupuderne justeres.

» Drej niveaupuderne (placeret pa det
bageste stabiliseringsrar) efter behov
for at saette udstyret i en stabil
position.

FOLDING

* Fjern stiften (55), fold glideskinnen
op, og seet stiften i igen for at
fastggre glideskinnen pa plads.

Bemaerkning:
Understgt glideskinnen, nar du
saenker helt ned.

JUSTERING AF MODSTAND
For at gge eller mindske modstanden
skal du dreje justeringsknappen foran
pa rammedaekslet med uret
(+ retning) for at ge modstanden og
mod uret (- retning) for at reducere
modstanden.
Skalaen over knappen (1-8) hjeelper dig
med at finde og nulstille en passende
modstand



Bruger interface

T W L T

rerry

FUNKTIONEL KNAP

MODE

» + Tryk pa MODE-knappen for at veelge
konsolfunktioner; TID, COUNT,
TOTAL COUNT og CALORIES.

+ +Tryk og hold nede i 4 sekunder for at
nulstille: TID, TALE og KALORIER

SET

Indstil veerdierne for: TID, TALE og
KALORIER, nar de ikke eri
scanningstilstand.

* Tryk pa SET-knappen for at indstille
konsollen i indtastning af mal.

* Tryk pa MODE for at veelge det mal, du
gerne vil saette. (det valgte mal blinker,
nar det er muligt at indstille vaerdien.)

* Tryk pa SET-knap for at sge malet

input, hold SET-knappen nede for
at gge veerdien hurtigt..
* Tryk kort pa RESET-knappen for at
nulstille det sendrede valgte mal.
* Tryk pa MODE-knap for at aktivere
det naeste valgfrie mal, der skal
indstilles.

Det fagrste mal, der skal saettes, er: TID

+ 1 min (1 ~99) 2. mal, der skal seettes,
er: CNT

+10 (1 ~ 9990) 3. mal, der skal szettes,

er: T.C. kan ikke aendres

4. mal, der skal seettes, er: CAL

+1 (1 ~999)

NOTE:

* < Nar du seetter et mal, taelles den
indstillede malvaerdi ned i aktiv
tilstand.

* + Nar malet er naet, vil konsollen
give besked med 4 dobbelt akustiske
bip-signaler. Den naede veerdi teelles
nu fra "0".

e« Du kan indstille mere end et mal,
alle mal giver besked, nar mélet nas.

RESET
* Tryk og hold nede i 4 sekunder for at
nulstille: TID, KALORIER og PULSE.

NOTE:
Det samlede antal kan kun nulstilles
ved en batteribytte.

FUNKTIONER

SCAN
Scan automatisk funktioner efter: TID,
COUNT, TOTAL COUNT og CALORIES

Hvert display holdes i 4 sekunder

TIME
Akkumuleres automatisk treeningstid,
nar du traener.

COUNT
Akkumuleres automatisk antallet af trin,
nar du treener.

TOTAL COUNT
Akkumulerer automatisk antallet af trin til
alle treeningssessioner.

CALORIE
Akkumuleres automatisk forbraendte
kalorier ved traening.

NOTE:

« « Hvis displayet er svagt eller ikke viser
nogen tal, skal du udskifte batterierne.

* + Monitoren lukker automatisk i
standbytilstand, hvis der ikke modtages
noget signal efter 4 minutter.

* « Monitoren teendes automatisk, nar du
begynder at treene eller med et tryk pa
en knap.




TLINTLIRI®

User manual , Cardio Fit Row R30

Monitoren starter automatisk
beregningen, nar du begynder at
treene, og vil stoppe med at beregne,
nar du holder op med at treene i 4
sekunder.

SPECIFICATIONS:

Batteritype 2pcs AAtype
Driftstemperatur 0°C ~ +40°C
Opbevaringstemperatur -10°C ~ +60°C

EXTRA NOTES
* Hvis displayet er svagt eller ikke
viser nogen tal, skal du udskifte
batterierne.
* Monitoren lukkes automatisk, hvis
der ikke modtages noget signal efter
4 minutter.
» Skaermen teendes automatisk, nar
du begynder at udgve trykknap w /
signal ind.
* Monitoren starter automatisk
beregningen, nar du begynder at
treene og stopper med at beregne, nar
du holder op med at treene i 4
sekunder.




PARTS LIST

41 Eye bolt 2
42 France nut 2
43 Flywheel 1
44 Hex head bolt 1
45 Self tapping screw 8
46 Small bushing 2
47 Magnetic assembly 1
48 Rope pulley cover 1
49 Hex head nut 2
50 Hex head bolt (M6) 1
51 Sensor bracket 1
52 Computer support tube cover |1
53 | Spring washer ($8) 2
54 Flat washer (®8*®25) 2
55 Lock knob 1
56 Bushing 2
57 Axle for slide rail 1
58 U type connect tube 1
59 Self tapping screw 6
60 Spring 1
61 Grommet 2
62 Computer support tube 1
63 Handlebar 1
64 Axle for computer support tube | 1
65 Idler pulley 1
66 Axle for idler 1
67 | Adjust knob 2
68 Self tapping screw 2
69 Foam grip for handlebar 2
70 End cap for handlebar 2
71 Upper cover for handlebar 1
72 Lower cover for handlebar 1

Part | Description Qty
No.

1 Main frame 1
2 Carriage bolt (M10) 2
3 Front stabilizer 1
4 End cap for front stabilizer 2
5 End cap for slide rail L/R 171
6 Curved washer (10*®22) 2
7 Acorn nut (M10) 2
8 Level tension knob 1
9 Computer 1
10 Screw (M5) 2
11 Seat 1
12 | Allen screw (M6) 6
13 Flat washer (®6*®17) 6
14 Pedal L/R 11
15 Axle for pedal 2
16 Computer sensor wire 1
17 Pedal support tube 1
18 Bracket for rope pulley 2
19 Carriage bolt (M8) 2
20 End cap 2
21 Self tapping screw(M4+*20) 2
22 Collar 4
23 | Allen screw (M8%*20) 6
24 | Allen screw (M8*16) 10
25 Flat washer (®8*®17) 17
26 Slide rail 1
27 Screw (M5*15) 4
28 Rear stabilizer 1
29 End cap for rear stabilizer 2
30 | Allen screw (M6*20) 2
31 Nylon nut (M8) 7
32 Wheel 4
33 Sleeve 4
34 | Acorn nut (M8) 2
35 Seat support 1
36 | Belt 1
37 Rope pulley w/rope 1
38 Chain cover L/R 171
39 Flywheel adjustor 2
40 Nylon nut (M6) 2




TLINTLIRI®

User manual , Cardio Fit Row R30

N
H

EXPLODED VIEW




NOTES




TLINTLIRI®

NOTES

0£Y MOy 14 OIpJe) * [enuew Jasn

<
~






TUNTUIRI®

=
O
©
o
-
-
<
-
-
=
=
=

Tunturi New Fitness B.V.
P.O. Box 60001
1320 AA
The Netherlands

www.tunturi.com

| 20180820 |




	Welcome
	Safety warnings
	Assembly
	Parts out of box
	Hardware kit
	General assembly information
	Assembly steps

	Use
	Adjusting the level pads
	Folding
	Adjusting resistance

	Workouts
	User interface
	Functional button
	Functions and operations 
	Specifications:
	Extra notes
	Exercise Instructions

	The warming up phase
	The exercise phase
	The cool down phase
	Muscle toning
	Weight loss
	Additional information

	Care and maintenance

	Limited warranty
	Ordering replacement parts
	Transport and storage


	Disclaimer
	Willkommen
	Warnhinweise zur Sicherheit

	Zusammenbau
	Verpackungsinhalt
	Hardware kit
	Allgemeine Zusammenbau
	Montageschritte

	Gebrauch
	Einstellen der Stützfüße
	Faltbar
	Widerstand einstellen

	Trainings
	User interface
	Funktionstaste:
	Funktionen und bedienung
	Technische daten:
	Zusätzliche hinweise

	Trainingsanleitung
	Die aufwärmphase
	Die trainingsphase
	Die abkühlphase
	Muskelformung
	Gewichtsabnahme
	Zusätzliche Informationen

	Pflege und wartung
	Eingeschränkte  Garantie

	Störungen und Fehlfunktionen
	Transport und Lagerung


	Haftungsausschluss
	Bienvenue
	Avertissements de sécurité

	Assemblage
	parties sur la boîte
	Kit de matériel
	Assemblage
	Étapes d’assemblage

	Usage
	Reglage des coussinets de mise a niveau
	Pliage
	Régler la résistance

	Exercices
	Interface de l’utilisateur
	Bouton de fonction
	Fonctions et operations 
	Specifications 
	Remarques suplementaires
	Instructions  d’entraînement

	Phase d’echauffement
	Phase d’exercice
	Phase de refroidissement
	Tonification musculaire
	Perte de poids
	Informations supplémentaires

	Entretien et maintenance

	Garantie limitée
	Commander des piéces de rechange
	Transport et rangement


	Disclaimer
	Welkom
	Veiligheids waarschuwingen

	Assemblage
	Inhoud van de verpakking
	Hardware kit
	Assemblage
	Assemblage stappen

	Gebruik
	De stelpoten
	inklappen
	Weerstand aanpassen

	Trainingen
	Console
	Functieknop
	Display FUNCTIES 
	Specificaties
	Aanvullende opmerkingen

	Instructies
	De warming-up
	De trainingsfase
	De cooling down
	Spierversteviging
	Gewichtverlies
	Aanvullende informatie

	Controle en onderhoud

	Beperkte garantie
	Bestellen van onderdelen

	Transport en opslag
	Disclaimer
	Avisos de seguridad
	seguridad
	Montaje
	Contenido del embalaje
	Juego de herramientas
	Información general de montaje

	Uso
	Ajuste de los soportes de los pies.
	Plegable
	Ajuste de la resistencia
	Sesiones de ejercicio


	Consola
	Botón de funciones 
	Funciones y operaciones
	Especificaciones
	Ejercicio Instrucciones

	Fase de calentamiento
	Fase de ejercicio
	Fase de enfriamiento
	Tonificación muscular
	Pérdida de peso
	Información adicional

	Cuidado y mantenimiento
	Limpieza y mantenimiento
	Transporte y almacenamiento


	Garantía
	Descargo de responsabilidad

	Välkommen
	Säkerhetsvarningar
	Montering
	Delar från kartongen
	Monteringsmaterial
	Allmän monteringsinformation
	Monteringssteg

	Användning
	Justera stödfötterna
	fällbar
	Justering af motståndet

	Träning
	Användargränssnitt
	Funktionsknapp
	Funktioner och använding
	Specifikationer

	Övning Instruktioner
	Uppvärmningsfasen
	Träningsfasen
	Nedvarvningsfasen
	Muskeltoning
	Viktminskning
	Ytterligare information
	Skötsel och underhåll


	Garanti
	Fel och funktionsstörningar
	Transport och lagring


	Friskrivning
	Sisällys
	Tervetuloa
	Turvallisuusohjeet ja -varoitukset
	Sähköturvallisuus

	Kokoonpano
	Pakkauksen sisältö
	Kiinnittimet
	Yleiset kokoonpano-ohjeet
	Kokoonpanovaiheet

	Käyttö
	Tukijalkojen säätäminen
	äilytysasento
	Vastuksen säätäminen

	Harjoitukset
	Ohjauspaneel
	Toimintopainike
	Toiminnot
	Tekniset tiedot
	Ohjeita harjoittelua varten

	Lämmittelyvaihe
	Harjoitteluvaihe
	Jäähdyttelyvaihe
	Lihasten kiinteytys
	Painon pudotus
	Lisätietoa laitteen omistajalle

	Hoito ja huolto

	Puhdistus ja huolto
	Kuljetus ja säilytys
	Takuu
	Vastuuvapauslauseke
	Specifications
	Parts list
	Exploded view




